

§ 2 公司基本情况

2.1 主要会计数据及财务指标

币种:人民币

	本报告期末	上年度期末	本报告期末 比上年度期 末增减(%)
总资产(元)	6,540,048,310.31	7,373,781,344.64	-11.31
所有者权益(或股东权益)(元)	1,946,502,232.73	1,631,099,993.65	19.34
归属于上市公司股东的每股净资产 (元/股)	3.69	3.09	19.42
	年初至报告期期末		比上年同期 增减(%)
经营活动产生的现金流量净额(元)	-353,948,564.71		-39.57
每股经营活动产生的现金流量净额 (元/股)	-0.67		-39.58
	报告期	年初至报告期期 末	本报告期比 上年同期增 减(%)
归属于上市公司股东的净利润(元)	347,199,318.30	347,199,318.30	5,493.15
基本每股收益(元/股)	0.66	0.66	6,500
扣除非经常性损益后的基本每股收 益(元/股)	-0.08	-0.08	-166.67
稀释每股收益(元/股)	0.66	0.66	6,500
加权平均净资产收益率(%)	19.24	19.24	增加18.68个 百分点
扣除非经常性损益后的加权平均净 资产收益率(%)	-2.28	-2.28	减少0.71个百 分点

扣除非经常性损益项目和金额:

单位:元 币种:人民币

项目	金额	说明
非流动资产处置损益	21,620.00	固定资产清理收入
除上述各项之外的其他营业外收入和 支出	290,000.00	政府奖励, 罚款支出
其他符合非经常性损益定义的损益项 目	476,142,266.51	转让子公司上海弘圣房地产开发 有限公司31.5239%股权取得收益
所得税影响额	-88,110,305.61	
合计	388,343,580.90	